
Č.j. NPU-440/70269/2021 Sml.č.4001J121009 Zn. BD

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
bankovní spojení: Česka' národní banka, č. ú.: 400004-6003901 1/0710,
zastoupený Bc. Kamilem Seidlem, vedoucím správy státního hradu Bezděz,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa Státního hradu Bezděz, -
adresa: Bezděz 144, 472 01 Doksy,

(dále jen „SPO“)
a
Nedomysleno, s. r. o.
Na Habrové 1014/25, 152 00 Praha 5
IČO: 26423341, DIČ: CZ 26423341
zast. jednatelem Michalem Šestákem
(dále jen „ Pořadatel “)

Smlouva
o spolupráci při pořádání kulturní akce pod hradem Bezděz

I.
Předmět Smlouvy

1. SPO se touto smlouvou zavazuje ke Spolupráci S Pořadatelem při realizaci kulturní
akce CESKE HRADY.CZ Za podmínek níže uvedených.

II.
Vymezení akce

1. Akci Se rozumi představení festival ČESKÉ HRADY.CZ v termínu 28.8xpna 2021
v katastru obce Bezděz.

2. SPO umožní vstup do prostor Hradu Bezděz pro návštěvníky festivalu České
hrady.CZ, který bude probíhat v obci Bezděz dne 28.8. 2021. Návštěvník festivalu Se u
pokladny hradu prokáže platnou vstupenkou na tento den. `

3. SPO umožní vstup do prostor Hradu Bezděz pro návštěvníky festivalu České
hrady.CZ, po dohodě s pořadatelem od 9:00 do 17:30 hodin.

III.
Podmínky a dohoda o ceně

1. Vstup pro návštěvníky festivalu, kteří navštíví Hrad Bezděz dne 28. 8. 2021 (Viz.
II./2), bude řešen následujícím způsobem: SPO bude těmto návštěvníkům bezplatně
vydávat vstupenky do hradu v hodnotě 120,-Kč a pro děti do 6 let Zdarma.

2. Částka Za vydané Vstupenky na Základě „Denní uzávěrky“ Z programu Colosseum
bude pořadatelem uhrazena SPO po Skončení akce v hotovosti, dne 29. 8. 2021 do
16.00 hodin. SPO je oprávněna požadovat Zálohu ve výši 10.000,- Kč, kterou uhradí
pořadatel v hotovosti dne 27. 8. 2021. Tato Záloha bude Zúětována v celkovém
vyúčtování vstupenek.



Č.j. NPU-440/70269/202l Sml.č.4001.l121009 Zn. BD

IV.
Ostatní ujednání

l. Pokud dojde k porušení některého ustanovení této Smlouvy Ze Strany Spolupořadatele,
popřípadě pokud bude hrozit nebezpečí poškození částí památky Ze Strany návštěvníků
festivalu, vyhrazuje Si pořadatel právo S okamžitou platností od Smlouvy odstoupit.

2. Spolupořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud pořadatel neplní Své Závazky
vyplývající Z této Smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě.

3. Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhe' Straně
4. Ostatní práva a povinnosti vyplývající Oběma smluvním Stranám Z této dohody Se řídí

ustanoveními Občanského Zákoníku.
5. Smluvní Strany si tuto Smlouvu řádně přečetly a prohlašují, že je uzavřena podle jejich

svobodné vůle tak,jak se na jejím obsahu dohodly.
6. Smlouvu je možné vypovědět pouze píserrmě a to Z velmi vážných důvodů. V případě

Zrušení akce by Se prokazatelně vzniklé náklady řešily vzájemným vypořádáním, po
dohodě obou Smluvních Stran.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze Smluvních Stran obdržela
po jednom totožném vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.
Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv (Zákon o registru Smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a její

l uveřejnění Zajistí pořadatel. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva může
ì být předmětem Zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní Strany Se zavazují Spolupůsobit jako osoba povinná V souladu Se zákonem č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle Své pravé a Svobodné vůle

prosté omylů, nikoliv v tísni a že Vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém
l nepoměru. Smlouva je pro obě Smluvní Strany určitá a Srozurnitelná.
l 7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na webových
l
l

v.
“

stránkách www.npu.cz v Sekci „Ochrana osobních údajů“.
8. Smluvní Strany jsou Si vědomy existence pandemie Koronaviru (COVID-l9) a

předpokládají, že v době Sjednané pro realizaci plnění dle te'to Smlouvy tato pandemie
nebude bránit v plnění závazků Z této smlouvy. Pokud však v důsledku pandemie
Koronaviru dojde k omezením, které budou bránit poskytovateli resp. Smluvním
Stranám V plnění této smlouvy (např. karanténní opatření, zavření provozoven či jiné
omezení v důsledku opatření, či nařízení přijatých Státními orgány k Zamezení šíření
Koronaviru), dohodly Se Smluvní Strany, že i tento případ bude představovat tzv. vyšší
moc.Jestliže je zřejmé, že v důsledku událostí, uvedených v předchozím odstavci a

l tedy Z důvodu vyšší moci, poskytovatel nebude Schopen Splnit Své povinnosti dle této
Smlouvy ve smluveném termínu, pak o tom bezodkladně uvědomí objednatele. Strany
Se bez zbytečného odkladu dohodnou na řešení této Situace a dohodnou další postup

i formou dodatku k této Smlouvě. Nedojde-li k dohodě, jsou každá Ze Smluvních stran
j oprávněna od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné od doručení písemného

oznámení o odstoupení druhé Smluvní Straně. Strany jsou povinny Si vrátit nebo
vyrovnat již vzájemně poskytnuté plnění Z této smlouvy bez Zbytečného odkladu.
Strany Výslovně Sjednávají, že nejsou v prodlení s plněním Svých povinností dle této



Č.j. NPU-440/70269/2021 Sml.č.4001J121009 Zn. BD

Smlouvy po dobu výskytu vyšší moci. Nastane-li případ vyšší moci, pak strana, která
uplatňuje nároky z důvodu vyšší moci, předloží druhé Straně doklady, týkající Se
tohoto případu.

V Bez V Be woflnelăzàňfiłąù

........ „ .
IšíánŘdní _I asmaatłçový ústav, ú.p.s. na Sychrově 'C05 E v 'QĚŠŠĚĹŽŤM V1 MUSEXRW

c. amı eı ıc a es a , je e
Správa státního hradu Bezděz




